
ZARZĄDZENIE Nr 2/2021
<•

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sochaczewie
z dnia 10.02.2021r.

w sprawie ustalenia procedur objęcia rodzin wsparciem asystenta rodziny oraz sposób 
dokumentowania w trakcie prowadzenia pracy z rodziną

Na podstawie § 15 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Sochaczewie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 10.2017 Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sochaczewie z dnia 27.10.2017r. § 8 statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sochaczewie przyjętego Uchwałą Nr XXIX/125/2012 z dnia 
24 października 2012r. zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam procedury wewnętrzne dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sochaczewie w zakresie objęcia rodzin wsparciem asystenta rodziny oraz 
sposobów dokumentowania działań w trakcie prowadzenia pracy z rodziną jak w załączniku 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom socjalnym i asystentom rodziny.

§ 3.Traci moc Zarządzenie Nr 1/2021 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sochaczewie z dnia 20.01.202 lr.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


